

1. 2024 жылғы 1 сәуірдегі жағдай бойынша «ҚазАгроҚаржы» АҚ жасасқан, жасауға қызығушылық танытқан мәліметтер туралы ақпарат

Қазақстан Республикасының «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының 53 бабының 2 тармағындағы 19) тармақшасына, сондай-ақ 2021 жылдың 31 наурызындағы № 15/21 «Бәйтерек» Ұлттық басқарушы холдингі» АҚ Басқармасының шешімі - Бірыңғай акционерінің шешімімен бекітілген «ҚазАгроҚаржы» АҚ Жарлығының 37 бабының 23 тармағына сәйкес акционерлік қоғам директор кеңесінің айрықша құзыреттілігіне Қоғам қызығушылық танытқан мәмілелер мен жасалуға тиісті ірі мәмілелер туралы шешімді қабылдау жөніндегі сұрақтар жатады.

№ №	Мәміле бойынша контрагенттің деректемелері (заңды тұлғаның атауы, ЖК/ШҚ/ФШ/ҚСФШ, жеке тұлғаның А.Т.Ә.)	Мәміле жасауға қызығушылығы бар (НҚА, Жарлыққа сілтеме)	Мәміленің мәні (міндеттеменің түрі, міндеттемені орындау мерзімі, шарт бағасы, мәміленің өзге де елеулі шарттары)	ДК шешімдерін орындау	Ерекше шарттар
<i>«ҚазАгроҚаржы» АҚ директорлар Кеңесінің «ҚазАгроҚаржы» АҚ-ның «Бәйтерек» Ұлттық басқарушы холдингі» АҚ-мен қызығушылық танылған мәмілерін жасасу туралы 25.12.2023 жылғы №12 Хаттамасы (№2 сұрақ).</i>					
1	«Бәйтерек» Ұлттық басқарушы холдингі» АҚ (бұдан әрі – Холдинг)	Қазақстан Республикасының «Акционерлік қоғам туралы» заңының 64 бабының 1 тармағының 3 тармақшасына сәйкес Қоғамның немесе тәуелсіз директорды қопағанда, осы тармақтың 1), 4), 5), 6), 6-1), 7), 8), 9) және 10) тармақшаларында аталған заңды тұлғаның лауазымды адамы болып табылады. Аталмыш Заңның нормаларына сәйкес Айдапкелов Нұрболат Серғалиұлы Қоғамның лауазымды тұлғасы	Міндеттемелердің түрі: Жалпы сомасы 25 000 000 000 теңгеге облигациялар шығару және сатып алу.	Орындалды. Қаңтар айында 25 000 000 000 теңгенің облигациялары орналастырылды. 25.12.2023 жылғы №12 «ҚазАгроҚаржы» АҚ директорлар Кеңесінің шешімі.	-

		<p>(директорлар Кеңесінің Төрағасы) және Холдингтің (Басқарма Төрағасының бірінші орынбасары, Басқарма мүшесі) болғандықтан Қоғам мен Холдингтің үлестес тұлғасы болып табылады.</p> <p>Кошкимбаев Нияз Жеңісұлы Қоғамның лауазымды тұлғасы (директорлар Кеңесінің мүшесі) болғандықтан Қоғам мен Холдингтің үлестес тұлғасы болып табылады.</p> <p>Сапулатов Қайрат Каертарұлы Қоғамның лауазымды тұлғасы (директорлар Кеңесінің мүшесі) және «Аграрлы несие корпорациясы» АҚ (Басқарма Төрағасының орынбасары, Басқарма мүшесі) болғандықтан Қоғам мен Холдингтің үлестес тұлғасы болып табылады.</p> <p>Прашев Айдар Гилимұлы Қоғамның лауазымды тұлғасы(директорлар Кеңесінің мүшесі, Басқарма Төрағасы) болғандықтан Қоғам мен Холдингтің үлестес тұлғасы болып табылады.</p> <p>Заңның жоғарыда көрсетілген нормаларына сүйене отыра, тәуелсіз директорларды қоспағанда</p>			
--	--	---	--	--	--

		Қоғам директорлар Кеңесінің барлық мүшелері Холдингтің үлестес тұлғалары болып табылады (Заңның 71 бабының 1 тармағының 2 тармақшасына сәйкес мәмілелер тараптары тәріздес).			
--	--	--	--	--	--

2. 2024 жылғы 1 сәуірдегі жағдай бойынша "ҚазАгроҚаржы" АҚ жасасқан ірі мәмілелер туралы мәліметтер

2024 жылғы 1 сәуірдегі жағдай бойынша "ҚазАгроҚаржы" АҚ-да ірі мәмілелер жасалмағандығын атап өтеміз.